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Anm. til § 21: Undervisningsministeriet. 

Til 11. Skolevæsenet. E. Statsskolerne. 
Udgifter ved Svamp, Kedelreparation o. 1., medens Resten 147 000 Kr. straks fordeles 
홢 mellem de enkelte Skoler efter Angivelsen i Bilagsbogen. For SchnèekIoths Skole er op- 
ført et Beløb af 1000 Kr. som 1ste Del af et ekstraordinært Beløb af 2000 Kr. under Hen- 
syn til, at det i de kommende 2 Aar vil være nødvendigt a t  foretage forskellige større 홢 
Vedligeholdelsesarbejder, hvis Udførelse har maattet udskydes, da Udgiften ikke har 
kunnet afholdes af det ordinære Beløb. For Gentofte Statsskole har man i Henhold til 
Arkitektens Indstilling foreslaaet bevilget 4000 Kr. 

b. Tjenesteboliger. R. 3353 Kr., B. og F. 4500 Kr., jfr. R. T. 1922-23 Tillæg 
A., Sp. 1831홢32 og 1926-27 Tillæg B., Sp.. 737-38. 

2. Hovedistandsættelser. 

Vestre Borgerdydskole. 

Nyt Varmeanlæg med Varmtvandsforsyning samt Indretning af Bade- og 
Omklædningsrum 33 000 Kr. 

Skolens Varmeanlæg er 36 Aar gammelt og vil kræve en gennemgri- 
bende Istandsættelse for overhovedet vedblivende at kunne benyttes. En 
saadan Istandsættelse vil koste 7000 Kr., men da Anlæget i det hele er 
utidssvarende, og dets Varmeevne selv med en Istandsættelse for et Beløb 
af 7000 Kr. vil være ganske utilstrækkelig, har Ministeriet i Overensstemmelse 
med Indstilling fra Skolens Rektor, Arkitekten og Dansk Brændsels- og 
Kontrolforening anset det for rigtigst, at man i Stedet for at udføre den 
홢bekostelige Istandsættelse ombytter det gamle Varmeanlæg med et mo- 
derne Varmtvandsanlæg. Ifølge Arkitektens Overslag vil Udgiften til et 

. saadant Anlæg beregnet for Indfyring med Kul og Koks beløbe sig til 
23 000 Kr. I Forbindelse hermed maa Ministeriet anse det for ønskeligt, 
at der i Henhold til derom af Rektor og Forældrekredsen fremsat Ønske 
indrettes et Badeanlæg ved denne Skole, ligesom det er Tilfældet ved de 
fleste andre Statsskoler. Udgiften hertil er anslaaet til ialt 10 000 Kr., 
hvoraf 3000 Kr. til Varmtvandsbeholder og Ledninger m. m. og 7000 Kr. 

' til Indretning af Bade- og Omklædningsrum. 

Gammel Hellerup Gymnasium. 

Omordning af Skolens Laboratorium og Sløjdsal 6 000 홢 
Da Skolen hidtil kun har haft eet Laboratorium, har Apparaterne 

under den daglige Undervisning stadig maattet bringes fra Laboratoriet 
paa 1ste Sal til Mellemskolens Undervisningslokale i Kælderen. Da Sam- 
lingen lider betydeligt herved, har Ministeriet efter Skolens Ønske ladet 
udarbejde Forslag til en Omordning af Lokaleforholdene, gaaende ud paa, 
at Skolens nuværende Sløjdsal indrettes til Laboratorium for Mellemskolen, 
medens de hidtidige Fysiklokaler i Kælderen indrettes til Sløjdsal. Ud- 
giften til depaagældende Lokaleforandringer med Installationer og Inventar er 
beregnet til 6000 Kr., medens der samtidig til Samlingernes Supplering vil 
kræves et Beløb af 2000 Kr., som tænkes afholdt af det til ekstraordinære 
Anskaffelser under Konto h. 1. til Raadighed værende Beløb. Da Mini- 
steriet maa anse denne Omordning for meget ønskelig, har man i Henhold 
til det anførte foreslaaet bevilget 6000 Kr. i dette Øjemed. 
Anskaffelse af Forsatsvinduer 1 845 홢 

Da det paa Grund af Træk fra. Vinduerne er vanskeligt at holde en 
passende Temperatur i Klasserne, foreslaas der i Overensstemmelse med 
Rektors og Arkitektens Indstilling anskaffet Forsatsvinduer; i Henhold til 
indhentet Tilbud vil Udgiften hertil, beregnet for 113 Vinduer, beløbe sig 
til 1845 Kr., hvorved bemærkes, at denne Anskaffelse kan ventes at med- 
føre Nedgang i Brændselsudgiften. 

At overføre... 40 845 Kr. 
Forelagte Lovforslag m. m. 95 


